Cat.No. B06-01-L
概　要
特　長
特　長
受圧部とセンサ部の間に封入液を圧力伝達媒体として使
用した構造の圧力トランスミッタです。高温下にて溶融状
にある物質の圧力測定及び常温下にて高粘度流体の圧力
測定に用いられ、合成化学、繊維化学、プラスチック化学

SH・SD
高温用ダイアフラムシール式圧力トランスミッタ
ご用命に際しては、形番及び各仕様をご指定ください。形番構成
封入液：X3
S D
①高温用ダイアフラムシール式
圧力トランスミッタ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様 付加仕様（オプション）形番
ねじ取付
タイプ
ダイアフラム径 接続
1 φ15 G3/4B
G1Ｂ1 φ23.6
圧力レンジ
0～35、50 MPa（KH31のみ対応）
0～10、15、20、25、35 MPa
G3/4B
接続
①
G1Ｂ8
6
プロテクタ
② 1 プロテクタ有、ねじ逃げ加工無
2 プロテクタ無、ねじ逃げ加工無
3 プロテクタ有、ねじ逃げ加工
4 プロテクタ無、ねじ逃げ加工
接液部材質
③ 3 SUS316
4 SUS316L
8
SUS316Lダイアフラム材質
④
4
SUS3163
8
10～30mmで5mm間隔で寸法をご指定ください。
受圧部A寸法
⑤
圧力トランスミッタ
レンジ、単位は別途
ご指定ください。
指示部 ＊1
⑨⑩⑪⑫
KH31
構造・検出部温度
⑭ 直結形1
隔測形
隔測形はリード長さ及び種類をご指定ください。
2
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、

＊1  指示部は封入液：X3 仕様よりご選択ください。
　　 指示部のモデル構成は⑨⑩⑪⑫になります。
　　 指示部の形番構成も合わせてご指示ください。
　  【注意】水銀封入式と製作仕様範囲が異なります。
※ご注文に際してはリード長さ及びねじ取付の場合、
　A寸法、B寸法をご指定ください。
ハステロイ  Cー276 相当　〔注1〕
封入液：X3
ハステロイ  Cー276 相当　〔注1〕R
R
13
封入液：X3
SH・SD
高温用ダイアフラムシール式圧力トランスミッタ
ご用命に際しては、形番及び各仕様をご指定ください。形番構成
S D 7 1 0 K H 3 1 2
①高温用ダイアフラムシール式
圧力トランスミッタ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様 付加仕様（オプション）形番
フランジ
　取付タイプ
ダイアフラム径 接続フランジ
1 JIS 10K
JIS 20K
JIS 30K
JIS 40K
3
4
5
φ37 0～1.5、2、2.5、3.5、5、7、10MPa
JIS 63KB
32A
接続フランジ
　　　　呼び径
①
50A
40A
6
5
4
フランジ座
② 1 RF
接液部材質
③ 3 SUS316
4 SUS316L
SUS316Lダイアフラム材質
④
4
SUS3163
指示部 ＊1
⑨⑩⑪⑫
隔測形
リード長さ及び種類をご指定ください。構造・検出部温度
⑭ 2
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　ミルシート、検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　強度計算書、立会検査
受圧部A寸法
⑤
受圧部B寸法
⑥
オプション
⑦ ナシ0
ナシ
処理
⑧ 0
禁油処理1
禁水処理2
禁油・禁水処理3
圧力トランスミッタ　隔測形KH31
※ご注文に際してはリード長さをご指定ください。
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
＊1  指示部は封入液：X3 仕様よりご選択ください。
　　 指示部のモデル構成は⑨⑩⑪⑫になります。
　　 指示部の形番構成も合わせてご指示ください。

SH・SD
高温用ダイアフラムシール式圧力トランスミッタ
ご用命に際しては、形番及び各仕様をご指定ください。形番構成
S H 7 1 0 2
①高温用ダイアフラムシール式
圧力トランスミッタ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様 付加仕様（オプション）形番
フランジ
　取付タイプ
ダイアフラム径 接続フランジ
1 JIS 10K
JIS 20K
JIS 30K
JIS 40K
3
4
5
φ37
32A
接続フランジ
　　　　呼び径
①
50A
40A
6
5
4
フランジ座
② 1 RF
接液部材質
③ 3 SUS316
4 SUS316L
SUS316Lダイアフラム材質
④
4
SUS3163
圧力トランスミッタ　隔測形
指示部 ＊1
⑨⑩⑪⑫
KH31
隔測形
リード長さ及び種類をご指定ください。構造・検出部温度
⑭ 2
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　ミルシート、検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　強度計算書、立会検査
受圧部A寸法
⑤
受圧部B寸法
⑥
オプション
⑦ ナシ0
ナシ
処理
⑧ 0
禁油処理1
禁水処理2
禁油・禁水処理3
圧力トランスミッタ　隔測形KJ16
圧力トランスミッタ　隔測形KH28
圧力トランスミッタ　隔測形KH75
※ご注文に際してはリード長さをご指定ください。
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
＊1  指示部は封入液：水銀 仕様よりご選択ください。
　　 指示部のモデル構成は⑨⑩⑪⑫になります。